
Contacto

Teléfono +34 971787385
Fax +34 971788513
Correo Electrónico fundaciosestel@gmail.com

Dirección Postal

Calle Francesc Salvà i Pizà
(07141) Marratxí España
ES532

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente M 10-2018
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-10-2018 a
las 09:22 horas.

Entidad Adjudicadora

Fundació Institut Socioeducatiu s'Estel
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 7 - Servicios Sociales y Promoción Social
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mW%2FKLJYT4%2BwQK 2TEfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servei de professor per a la realització del certificat de professionalitat d'Operacions
auxiliars en vivers, jardins i centres de jardineria (RD 1375/2008, de 1 d'agost).

Valor estimado del contrato 9.900 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 9.900 EUR.
Importe (sin impuestos) 9.900 EUR.

Plazo de Ejecución
Del 17/09/2018 al 31/12/2018

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Mallorca
Código de Subentidad Territorial ES532

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Jaime Barceló Riutort
NIF 18226956P
País Origen Producto o Servicio : España

Importes de Adjudicación

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=mW%2FKLJYT4%2BwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=2b166013-a4d2-4a70-a209-18a161827597


Ofertas recibidas 1

Importe total ofertado (sin impuestos) 9.900 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 9.900 EUR.

Motivación de la Adjudicación

Fecha del Acuerdo 10/09/2018

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=23mwJfqXVEPnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000003263262 |  2018-403124 | Mon, 08 Oct 2018 09:23:03:861 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
149446817229874461452158946761472992741 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=23mwJfqXVEPnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

